
731476-2023 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 731476-2023 - Procedura konkurencyjna

Niderlandy – Usługi w zakresie pozyskiwania personelu, w tym pracowników sezonowych – 
Inhuur personeel buitendienst
OJ S 232/2023 01/12/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gemeente Waadhoeke
E-mail: info@waadhoeke.nl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Inhuur personeel buitendienst
Opis: Aanbesteding voor inhuur van medewerkers voor de buitendienst 0
Identyfikator procedury: d3df8ccc-55ba-4b80-b43e-1723774daaf5
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79620000 Usługi w zakresie pozyskiwania personelu, w tym 
pracowników sezonowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Noord-Friesland (NL124)
Kraj: Niderlandy
Informacje dodatkowe: Gemeente Waadhoeke

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Uitsluitingsgronden zijn opgevoerd 
in de aanbestedingsdocumenten of in TenderNed toegevoegd.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Inhuur flexibele arbeidskrachten buitendienst

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/731476-2023
mailto:info@waadhoeke.nl


731476-2023 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Aanbesteding voor de inhuur van flexibele arbeidskrachten / uitzendkrachten voor de 
buitendienst het betreft in totaal 13 medewerkers, gedurende het seizoen.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79620000 
Usługi w zakresie pozyskiwania personelu, w tym pracowników sezonowych
Opcje: 
Opis opcji: Optiejaren van toepassing

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Noord-Friesland (NL124)
Kraj: Niderlandy
Informacje dodatkowe: Gemeente Waadhoeke

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 5
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: De opdracht kan na de initiële termijn van drie jaren nog vijf maal 
worden verlengd met steeds één jaar.

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: E1 Schending verplichtingen o.b.v. milieu-, sociaal- of argeidsrecht
Opis: Heeft de ondernemer, voor zover hij weet, zijn verplichtingen op het gebied van het 
milieu-, sociaal of arbeidsrecht geschonden?
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: E2 Geen faillissement, insolventie of gelijksoortig
Opis: Is op de ondernemer een van de volgende situaties van toepassing: a) Hij is failliet, of b) 
Hij verkeert in insolventie of liquidatie, of c) Hij heeft een regeling met schuldeisers getroffen, 
of d) Hij verkeert in een andere, vergelijkbare toestand ingevolge een soortgelijke procedure 
uit hoofde van nationale wet- of regelgeving, of e) Zijn activa worden beheerd door een curator 
of door de rechtbank, of f) Zijn bedrijfsactiviteiten zijn gestaakt?
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: E3 Prestaties uit het verleden



731476-2023 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: Is het de ondernemer overkomen dat een eerdere overheidsopdracht, een eerdere 
opdracht van een aanbestedende entiteit of een eerdere concessieovereenkomst heeft geleid 
tot vroegtijdige beëindiging van die eerdere opdracht, tot schadevergoeding of tot andere 
vergelijkbare sancties?
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: E4 Akkoord PVE
Opis: Inschrijver gaat door inschrijving akkoord met alle punten genoemd in het Programma 
van Eisen
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Prijs
Opis: De inschrijver waarvan de totaalprijs het laagst is en mee doet in de beoordeling, krijgt 
de maximale score van 40 punten. De overige inschrijvers die mee doen in de beoordeling 
krijgen een score naar rato volgens de formule: (Laagste totaalprijs / Totaalprijs van de 
inschrijver) X 40 = score inschrijver voor prijs.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Kwaliteit
Opis: Inschrijvingen worden beoordeeld op hun beantwoording van vragen over 1. Plan van 
aanpak, 2 Communicatie en interactie en 3 Evaluatie van de dienstverlening

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318444

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318444
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niderlandzki
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Akkoord PVE
Termin składania ofert: 15/01/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 15/01/2024 09:01:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia: 

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318444
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318444


731476-2023 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Gemeente Waadhoeke - Gemeente Waadhoeke
Organ odwoławczy: Gemeente Waadhoeke - Nationale Commissie van Aanbestedingsexperts.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gemeente Waadhoeke
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gemeente 
Waadhoeke
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gemeente Waadhoeke

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gemeente Waadhoeke
Numer rejestracyjny: 331968471
Adres pocztowy: Harlingerweg 18
Miejscowość: FRANEKER
Kod pocztowy: 8801PA
Kraj: Niderlandy
Punkt kontaktowy: Henk de Vries
E-mail: info@waadhoeke.nl
Telefon: +31 517380380
Adres strony internetowej: http://www.waadhoeke.nl
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Nationale Commissie van Aanbestedingsexperts.
Miejscowość: Den Haag
Kraj: Niderlandy
E-mail: info@commissievanaanbestedingsexperts.nl
Telefon: +31 703797480
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Gemeente Waadhoeke
Miejscowość: 8800 AB Franeker
Kod pocztowy: Postbus 58
Kraj: Niderlandy
E-mail: info@waadhoeke.nl
Telefon: +31 517380380
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

mailto:info@waadhoeke.nl
http://www.waadhoeke.nl
mailto:info@commissievanaanbestedingsexperts.nl
mailto:info@waadhoeke.nl


731476-2023 Page 5/5

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: cbd45b32-258c-4e10-9e64-183c3fa4c9c6  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/11/2023 15:16:37 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niderlandzki
Numer publikacji ogłoszenia: 731476-2023
Numer wydania Dz.U. S: 232/2023
Data publikacji: 01/12/2023


